
Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00048 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022.

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE4D021AC2B15ACEAECC0CCB23A194CB



Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00048 | Caderno 1

Pregão Presencial
 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ Nº 63.111.447/0001-58 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, comunica a todos os interessados, que realizará no dia 
28/10/2022 ás 09:00h, na sede da Câmara Municipal de Cafarnaum, licitação na modalidade pregão 
presencial Nº 001/2022, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de combustíveis para atender aos veículos da câmara municipal de 
vereadores. O edital poderá ser visto adquirido a partir do dia 18/10/2022 neste diário oficial, ou na 
sede da Câmara Municial situada a rua Eronides Souza Santos, 315, centro, Cafarnaum – Ba, e tbm 
pelo email: camaradecafarnaum@yahoo.com.br ou pelo telefone 74 36461117 das 08:00 as 12:00 h 
de seg a sexta feira. Cafarnaum 17 de outubro de 2022. Gercivan Araujo do Nascimento – Presidente 

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE4D021AC2B15ACEAECC0CCB23A194CB


		2022-10-17T11:30:00-0300




